Администрация Грушевского сельского поселения

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01. 2020  № 07

  ст. Грушевская

Об организации проведения

Православного праздника

«Крещение Господнее» в станице

Грушевской

В целях обеспечения безопасности участников и гостей в период проведения

Православного праздника «Крещение Господнее» 19 января 2020 года, провести

следующие мероприятия, -

1. Утвердить основные места крещенских купаний:

- ст. Грушевская, река Тузлов (Левков мост).

2. Определить места стоянки автотранспорта в ст. Грушевская, на

площадке ул. Комарова.

3. Начальнику ЮПСО Шипунову А.А. подготовить уведомления о проведении

Православного праздника «Крещение Господнее» 19 января 2020 года в МУЗ ЦРБ

Аксайского района, МБУ АР «УПЧС», ОМВД России по Аксайскому району.

          4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Грушевского сельского поселения.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Грушевского

сельского поселения                                                                                 Н.Л. Онищенко

Распоряжение вносит

Начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ

Селиванова Т.И.